

<http://www.Yashilmisho.com>

Email: Info@Yashilmisho.com

Print: 1400/02/21



فرماندار شبستر: جلب رضایت مردم و بالابردن کارآمدی نظام از سیاستهای دولت خدمتگزار است

خوش نیت - خبرنگار مطبوعات:

امام جمعه شبستر در جمع اعضای شورای اداری شبستر با گرامیداشت روز معلم و کارگر گفت: با توجه به نامگذاری سالجاری توسط مقام رهبری به نام پیامبر اعظم(ص) باید اذعان نمود که همه سعادت‌ها و زیباییها خلاصه شده در مشی پیامبر اکرم(ص) است.

وی افزود: در سال جدید باید با همکاری و همیاری مسئولان با اتحاد در گفتار و کردار خود جامعه ایران اسلامی را تا رسیدن به عدالت اجتماعی واقعی تلاش کنیم.

لذا با آن خط مشی که شهدا و امام راحل ترسیم کرده‌اند باید در تحقق این امر مهم همت گماریم.

حجت‌الاسلام محمدزاده از نماز بعنوان یکی از اصول دین اسلام یاد کرد و اظهار داشت: نماز دل انسان را پاک می‌کند بطوریکه دل پاک بر خود شخص و جامعه مفید خواهد بود، در غیر اینصورت دنیا با ظلم و ناپاکی پر خواهد شد.

در این جلسه غیائی نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اخبار خوب و بد دریافتی از شوراهای اسلامی سراسر کشور گفت: خدمات ارزنده شوراهای اسلامی در هشت سال گذشته قابل تقدیر است و نباید عدم موفقیت در دو درصد شوراهای اسلامی را به همه آنها تعمیم دهیم.

وی با انتقاد از نبود تشکل کارگری در شهرستان شبستر گفت: مسئولان امر بویژه اداره کار و امور اجتماعی اهتمام جدی جهت ایجاد این تشکل در شهرستان به عمل آوردند.

غیائی با تقدیر از معلمان و تربیت‌کنندگان افراد جامعه گفت: دستیابی به فناوری هسته‌ای توسط دانشمندان این مرزوبوم حاصل تربیت انسانهای وارسته توسط معلمان است.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه منطقه شبستر، منطقه‌ای فرهنگی است که خیرین آن زبازد عام و خاص است، گفت: برابر پیگیری‌های لازم امکان سنجی انتقال آب از ارس به منطقه جهت رفع مشکل کم‌آبی کشاورزان در حال انجام است ولی از هست دولت بویژه رئیس جمهوری درخواست می‌کنیم در سفر استانی خویش به استان به این موضوع توجه داشته باشند.

دومین جلسه شورای اداری شهرستان شبستر که به ریاست فرماندار این منطقه در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد فرماندار شبستر گفت: دستیابی به دانش فناوری هسته‌ای حاصل خون شهدا است بطوریکه نخستین بار فرزندان غیور این مرزوبوم ۲ هزار و ۸۸۷ روز در نابرابرانه‌ترین جنگ کره خاکی از میهن خویش دفاع کردند و ذره‌ای از خاک آن را به دشمن واگذار نکردند. لذا نباید لحظه‌ای فداکاریهای این عزیزان را از یاد ببریم.

صادقی اصل در بخشی از سخنان خود گفت: غیورمردان عرصه‌های علمی قله‌های رفیع را فتح کردند و امروز اگر بخواهیم در چشم‌انداز بیست ساله جزو کشورهای استراتژیک و تأثیرگذار در دنیا باشیم، مستلزم دستیابی به چهار علوم هسته‌ای، ژنتیک، دیجیتال و فضایی هستیم که با عنایت خداوند و با همت مردان غیور این سرزمین در سالهای نه چندان دور در یک قدمی تسخیر فضا قرار می‌گیریم.

فرماندار شبستر به سیاست دکترین دفاعی کشور اشاره کرد و تصریح نمود: ما آغازکننده هیچ جنگی نخواهیم بود ولی به هیچ متجاوز نیز خوشامدگویی نگفته و دست متجاوزان به خاک ایران اسلامی را قطع خواهیم کرد.

رئیس شورای اداری شهرستان شبستر از ایجاد ایستگاه هواشناسی تا پایان سالجاری خبر داد و خطاب به مسئولان منطقه گفت: جلب رضایت مردم و بالابردن کارآمدی نظام از سیاستهای دولت خدمتگزار است، لذا مسئولان با نظارت کامل به زیرمجموعه خود در تحقق این امر تلاش مضاعف نمایند، بطوریکه پاسخ به مردم و حل مشکلات مردم باید در سیستم مطلوب اداری نهادینه شود تا مردم از خدمات خالصانه و بی‌منت دولت بهره‌مند گردند.

فرماندار شهرستان شبستر در سخنان پایانی خود ضمن معرفی مسئولان جدید شبکه بهداشت و درمان، بیمه ایران و برق صوفیان از مسئولان قبلی تقدیر نمود.